
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 
XXXII TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO, 12 XI - 19 XI 2023 r.  

    NIEDZIELA (dnia 12 listopada) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Czesława z okazji urodzin z prośbą o Boże 
błogosławieństwo 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Zac’a z okazji urodzin  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Julii z okazji 18 urodzin 
13,30 Ślub rzymski: Arkadiusz Kluz – Aleksandra Danel 
16,00 Nieszpory niedzielne 16,30 Za † Zenona Czyża, od koleżanek i kolegów Natal-
ki z obsługi i administracji SP 8 i Przedszkola 4 

     PONIEDZIAŁEK (dnia 13 listopada), św. pierwszych męczenników Polski 
7,00  Za † Janusza Michalaka 
17,00 Za †† brata Eugeniusza Grębla i bratową Stanisławę    

      WTOREK (dnia 14 listopada),  
7,00 Za † Antoniego Wróbla w 22 r. śmierci  
17,00  Za †† z rodzin Szajter, Mencnarowski, Kiełbasa, Rakus, Strambach, Puchalik, 
Stawowiak, Karosek, Smyczek 

       ŚRODA (dnia 15 listopada), św. Alberta Wielkiego  
7,00 Za †† chrzestnego Leopolda Poloka  
17,00 Za †† rodziców Anielę i Józefa, siostrę i dwóch braci  

       CZWARTEK (dnia 16 listopada), NMP Ostrobramskiej 
7,00 Za †† Mariana, rodziców Mariannę i Ignacego, szwagierkę Rositę  
17,00 Za †† z rodziny Dobrzyńskich            

       PIĄTEK (dnia 17 listopada), św. Elżbiety Węgierskiej 
7,00 1. Za † Urszulę Ormaniec, od mamy;  
        2. Za †  Bolesława Bałuszyńskiego w 6 t. po śmierci, od sąsiadów z klatki 
16,15 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 
17,00 Za †† rodziców Mariannę i Stanisława Nikoniuków, dziadków z obu stron, 
szwagra Lecha   

      SOBOTA (dnia 18 listopada), bł. Karoliny Kózkówny 
7,00 Za †† Barbarę i Józefa Karolaków 
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Rafała oraz za jego rodziców    

      NIEDZIELA (dnia 19 listopada) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty i Czesława z okazji kolejnej rocznicy 
ślubu z prośbą o Boże błogosławieństwo 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ewy i Wacława z okazji Złotych Godów Mał-
żeńskich  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Gruda o błogosławieństwo Boże i 
potrzebne łaski 
16,00 Nieszpory niedzielne 
16,30 Za † Grzegorza Barańskiego, od rodziny Wrona i Kąsek 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA, 12 XI 2023 r. 

 

1. Dziś nieszpory niedzielne o g. 16. 
 
2. Obchody liturgiczne tygodnia:  
- w poniedziałek wspomnienie św. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna, 
pierwszych męczenników Polski;  
- w piątek – św. Elżbiety Węgierskiej; w tym dniu oddajemy cześć Bożemu Miło-
sierdziu z racji 3 piątku miesiąca – zapraszamy na nabożeństwo o g. 16,15 i na 
Mszę popołudniową z uczczeniem relikwii św. Faustyny; 
- w sobotę – św. Karoliny Kózkówny; 
 
3. .  Spotkania formacyjne w tym tygodniu mają:  
- we wtorek o g. 19 – wspólnota św. Bogurodzicy (w domu spotkań),  
- w środę po wieczornej Mszy św.  – koła koronkowe (w bibliotece), 
- w sobotę o g. 10 – schola dziecięco-młodzieżowa (w bibliotece) 
w sobotę po wieczornej Mszy św. – nauka przed chrztem (w kościele) 
 
4. U progu Adwentu w dniach 1-3 grudnia odbędą się w naszej parafii Warsztaty 
Muzyki Liturgicznej; chętnych zapraszamy do udziału (zapisy przez stronę inter-
netową); wszystkich już teraz zachęcamy do udziału w uroczystej Mszy św. 3 
grudnia o g. 11,30, która uwieńczy dzieło Warsztatów. Zwracamy się także z proś-
bą o pomoc w realizacji tego dzieła przez podzielenie się produktami – ciastkami, 
słodyczami, sokami itp. (w zamkniętych opakowaniach), a w dniach poprzedzają-
cych warsztaty przez upieczenie ciast; polecamy całe dzieło waszej modlitwie i 
ofiarności i dziękujemy za dobroć, życzliwość i wasze wielkie serce. Wszelkie 
potrzebne informacje – u ks. Mikołaja. 
 
5. Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 22 za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty; w przyszłą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 23. 
 
6. Dzisiaj członkowie Caritas parafialnego zbiorą do puszek przed kościołem ofia-
ry na pomoc świąteczną dla potrzebujących z naszej parafii. Polecamy waszej 
ofiarności tę coroczną akcję charytatywną. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 46(456/2023),  dnia 12 listopada 2023 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Modlitwa za Kościół 
prześladowany           4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 
19,00);  

w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XXXII Niedziela zwykła; Czytania mszalne: 
  Mdr 6,12–16   Ps 63   1 Tes 4,13–18   Mt 25,1–13 
Czytanie z Księgi Mądrości   
           Mądrość jest wspaniała i nie więdnie, ci łatwo ją do-
strzegą, którzy ją miłują, ci ją znajdą, którzy jej szukają, uprze-
dza bowiem tych, co jej pragną, wpierw dając się im poznać. 
    Kto dla niej wstanie o świcie, ten się nie natrudzi, znajdzie ją 
bowiem siedzącą u drzwi swoich... 
Czytanie z  1 Listu św. Pawła do Tesaloniczan 
       Nie chcemy, bracia, byście trwali w niewiedzy co do tych, 
którzy umierają, abyście się nie smucili jak wszyscy ci, którzy 
nie mają nadziei. Jeśli bowiem wierzymy, że Jezus istotnie 
umarł i zmartwychwstał, to również tych, którzy umarli w Jezu-
sie, Bóg wyprowadzi wraz z Nim.    To bowiem głosimy wam 
jako słowo Pańskie, że my, żywi, pozostawieni na przyjście 
Pana, nie wyprzedzimy tych, którzy pomarli. Sam bowiem Pan 
zstąpi z nieba na hasło i na głos archanioła, i na dźwięk trąby 
Bożej, a zmarli w Chrystusie powstaną pierwsi. Potem my, 
żywi, tak pozostawieni, wraz z nimi będziemy porwani w po-
wietrze, na obłoki naprzeciw Pana, i w ten sposób na zawsze 
będziemy z Panem. Przeto wzajemnie się pocieszajcie tymi 
słowami. 
Słowa Ewangelii według świętego Mateusza 
 Jezus opowiedział swoim uczniom tę przypowieść: 
     «Podobne będzie królestwo niebieskie do dziesięciu panien, 
które wzięły swoje lampy i wyszły na spotkanie pana młodego. 
Pięć z nich było nierozsądnych, a pięć roztropnych. Nierozsąd-
ne wzięły lampy, ale nie wzięły z sobą oliwy. Roztropne zaś 
razem z lampami zabrały również oliwę w swoich naczyniach. 
Gdy się pan młody opóźniał, senność ogarnęła wszystkie i po-
snęły.     Lecz o północy rozległo się wołanie: „Oto pan młody 
idzie, wyjdźcie mu na spotkanie!” Wtedy powstały wszystkie 
owe panny i opatrzyły swe lampy. A nierozsądne rzekły do 
roztropnych: „Użyczcie nam swej oliwy, bo nasze lampy ga-
sną”. Odpowiedziały roztropne: „Mogłoby i nam, i wam nie 
wystarczyć. Idźcie raczej do sprzedających i kupcie sobie”.     
Gdy one szły kupić, nadszedł pan młody. Te, które były goto-
we, weszły z nim na ucztę weselną, i drzwi zamknięto. Nadcho-
dzą w końcu i pozostałe panny, prosząc: „Panie, panie, otwórz 
nam!” Lecz on odpowiedział: „Zaprawdę, powiadam wam, nie 
znam was”. Czuwajcie więc, bo nie znacie dnia ani godziny».  

WPROWADZENIE 
Przypowieść o dziesięciu 
pannach ma nas nauczyć 
mądrości życia, które jest 
oczekiwaniem na spotka-

nie z Bogiem. Grzech 
często gasi nasze lampy, 
osłabia miłość i wiarę. 

Grzeszni i słabi przycho-
dzimy do Boga, bo On 

jeden, ma przebaczenie, 
bo On, jeden może mas 
napełnić mądrością, by-
śmy byli czujni i zawsze 
gotowi ma spotkanie z 

Chrystusem. Gdy będzie-
my wierni i wytrwali w 

oczekiwaniu, otrzymamy 
dar prawdziwej mądrości 
i spełni się nadzieja na-
sza, i radosna nowina 
powszechnego zmar-

twychwstania, jakie ogła-
sza nam Bóg w Liście św. 
Pawła do Tesaloniczan. .  

 Modlitwa za prześladowany Kościół 

Boże, poprzez tajemnicze zrządzenie Twej Miłości, 
pozwoliłeś swemu Kościołowi uczestniczyć 

w cierpieniu Twego Syna. 
Wzmocnij nasze Siostry i Braci, 

którzy z powodu swej wiary są prześladowani. 
Obdarz ich swoją mocą i wytrwałością, 
aby w każdym ucisku pokładali w Tobie  

całą swą ufność, 
a w cierpieniu wiernie świadczyli o Tobie. 

Podaruj im radość z uczestnictwa w ofierze Chrystusa 
i obdarz pewnością, że ich imiona 

są zapisane w Księdze Życia. 
Daj im do naśladowania Chrystusa siłę, 
która wesprze ich w dźwiganiu Krzyża, 

a w utrapieniu ustrzeże ich chrześcijańską wiarę. 
Przez Chrystusa Pana naszego. Amen. 
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